
ΑΔ  8/2016                      σ. 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 15 Ιανουαρίου 2016 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 8 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 8/2016 
 

Θέμα:  Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 3687/18.3.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Ω6Ι-Γ1Α) 

απόφασης Δημάρχου περί Τοποθέτησης Προϊσταμένων. 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.4147/2013, του άρθρου πέμπτου του 

ν.3839/2010 (ΦΕΚ 51/Α’) και των άρθρων 10 και 28 του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 

Α΄), 

3. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων», σχετικά με την τοποθέτηση των προϊσταμένων των οργανικών 

μονάδων, 

4. Την υπ’ αριθ. αριθ. 17/οικ.34832/02.09.2013 Εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών, 

5. Την υπ’ αριθ. 234/28-11-2013 Πρόσκληση – Προκήρυξη επιλογής Προϊσταμένων 

Τμημάτων, 

6. Το υπ’ αριθμ. 10/2014 πρακτικό του οικείου Υπηρεσιακού Συμβουλίου, που αφορά 

στην επιλογή προϊσταμένων των οργανικών μονάδων του Δήμου Αγιάς, 

7. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου (ΦΕΚ1584/30-6-2011), 

8. Την υπ’ αριθμ. 3687/18.3.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Ω6Ι-Γ1Α) απόφασή Δημάρχου περί 

Τοποθέτησης Προϊσταμένων, 

9. Τα στοιχεία των υπηρεσιακών φακέλων των επιλεγέντων προϊσταμένων και 

ειδικότερα τα προσόντα, την εμπειρία και την ειδίκευση που διαθέτουν. 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/


ΑΔ  8/2016                      σ. 2 

 

Συμπληρώνουμε και τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 3687/18.3.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Ω6Ι-Γ1Α) 

απόφασή μας περί Τοποθέτησης Προϊσταμένων ως εξής: 

Τοποθετούμε τους επιλεγέντες από το οικείο υπηρεσιακό συμβούλιο προϊσταμένους των 

οργανικών μονάδων, σε αντίστοιχου επιπέδου οργανικές μονάδες, όπως παρακάτω: 

 

5. Τον Σπανό Ιωάννη του Τηλέμαχου, υπάλληλο κατηγορίας, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, 

στο Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών, με τα καθήκοντα του άρθρου 25 του Ν. 

4270/2014 (ΦΕΚ 143/28.06.2014 τεύχος Α’): «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις». 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση υπ’ αριθμ. 3687/18.3.2014 (ΑΔΑ: ΒΙΞ9Ω6Ι-Γ1Α) 

απόφασή μας. 

 

Η παραπάνω απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της μέχρι τροποποιήσεώς της με 

νεωτέρα, ή μέχρι την επιλογή των προϊσταμένων από τα οικεία υπηρεσιακά συμβούλια 

με τις διατάξεις των άρθρων 85 και 86 του Υ.Κ., όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 1 

του ν. 3839/2010, και του άρθρου 10 του ν. 4024/2011.  
 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 


